きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

1/1

                           令和元年６月１０日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 市では、地産地消と食育推進を目的に「豊川産○○の日」のイベント給食を実施

していますが、年１回、生産農家の方を学校に招いて栽培の苦労話等をお話しして

いただく会食会を開催し、作り手と児童との交流を図っています。

今年度は、国府小学校において、下記のとおり、青じそ生産農家との会食会を開

催します。

記

１ 開催日時  令和元年６月１９日（水）１２時３５分～１３時２０分

２ 会  場  豊川市立国府小学校 ６年１組の教室（担任：加地盛人先生）

３ 会食予定者 児童３８人

        ＪＡひまわり 青じそ生産者

        ＪＡひまわり職員、学校給食課職員、栄養教諭

４ 日  程  別紙スケジュールのとおり

５ 献  立  豊川のトマト入りたまごスープ、いかねぎ焼き、香りさわやかカ

ラフルそぼろ丼、蒲郡みかんゼリー、ごはん、牛乳

【お問い合わせ先】

豊川市役所 教育委員会学校給食課 萩原

TEL 0533-75-6160 E ﾒｰﾙ n-kyushokus@city.toyokawa.lg.jp

国府小で生産農家との会食会を開催
「豊川産青じその日」のイベント給食で